
FBK Hořice, z.s. 

Riegrova 1028, Hořice, IČO: 050 70 490 

sekretar@florbalhorice.cz; +420 775 120 888 

 

Provozní podmínky příměstského tábora 2024 

Subjekt organizující příměstský tábor: FBK Hořice, z.s. (dále jen "pořadatel")  

Provozní podmínky vstoupily v platnost dne 1.1.2024. 

• Účastník je závazně přihlášen po vyplnění online přihlášky a uhrazení platby tábora. 

• Počet účastníků je omezen, při překročení kapacity rozhoduje o přijetí účastníka datum 

přihlášení + uhrazení platby ve stanoveném termínu. 

• Před nástupem na příměstský tábor musí účastník předložit potvrzení o bezinfekčnosti, 

zdravotní způsobilosti k zotavovací akci a kopii karty zdravotní pojišťovny, případně další 

vyžadované dokumenty, které stanoví státní a samosprávné orgány. Vzory všech potřebných 

dokumentů a bližší informace budou včas předány přihlášeným účastníkům. Bez těchto 

dokumentů není možné přijmout účastníka na příměstský tábor. 

• Pořadatel si vyhrazuje právo požadovat po účastníkovi další případné potvrzení o způsobilosti (a 

podobné dokumenty), které stanoví státní a samosprávné orgány jako podmínku pro 

absolvování příměstského tábora. 

• Účastníci se musí řídit pokyny pořadatele. 

• Účastníci mají zakázáno pít alkohol, kouřit a užívat jiné návykové látky. Při porušení tohoto 

zákazu a při opakovaném nezvladatelném chování si pořadatel vyhrazuje právo vyloučit 

účastníka bez náhrad. 

• Odhlášení účastníka po závazném přihlášení se řídí následujícími podmínkami: 

o odhlášení 15 a více dní před začátkem tábora = storno poplatek 50 % z celkové ceny 

příměstského tábora  

o odhlášení 14-0 dní před začátkem tábora = storno poplatek 100 % z celkové ceny 

příměstského tábora 

• V případě zdravotní indispozice se na základě lékařského potvrzení vrací poměrná částka 

krácená o manipulační poplatek ve výši 1.000,- Kč.  

• Při zrušení příměstského tábora z důvodu vládního zákazu vracíme 100 % uhrazené částky. 


